
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 32 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 

zmieniające rozporządzenie Nr 26 Wojewody Lubelskiego 
z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń 
na terenie powiatów hrubieszowskiego i chełmskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 2, 3, 4, 7, 8d i 8f ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 
zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1967, z 2020 r. poz. 148, 
poz. 285), w związku ze stwierdzeniem w dniu 7 sierpnia 2020 r. w powiecie hrubieszowskim ogniska choroby 
zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi zwalczania, tj. afrykańskiego pomoru świń w miejscowości 
Horodło, gmina Horodło, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 26 Wojewody Lubelskiego z dnia 4 sierpnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 4081) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Określa się: 

1) obszar zapowietrzony w powiecie hrubieszowskim o promieniu ok. 3 km wokół ognisk 
afrykańskiego pomoru świń, obejmujący: 

a) w gminie Hrubieszów miejscowości: Annopol, Białoskóry, Kobło, Kułakowice Drugie, 
Kułakowice Pierwsze, Kułakowice Trzecie, Moniatycze – Kolonia, Stefankowice, Stefankowice – 
Kolonia, Szpikołosy, Turkołówka, Ubrodowice, Ubrodowice – Kolonia, Wołajowice, 

b) w gminie Horodło miejscowości: Kopyłów, Liski; 

2) obszar zapowietrzony w powiecie hrubieszowskim o promieniu ok. 3 km wokół ogniska 
afrykańskiego pomoru świń wyznaczonego w miejscowości Horodło, obejmujący następujące 
miejscowości w gminie Horodło: Horodło, Janki, Łuszków; 

3) obszar zagrożony w powiatach chełmskim i hrubieszowskim o promieniu ok. 7 km poza obszar, 
o którym mowa w pkt 1, obejmujący: 

a) w powiecie chełmskim w gminie Białopole miejscowości: Busieniec, Buśno, Horeszkowice, 
Kicin, Kurmanów, Maziarnia Strzelecka, Raciborowice, Raciborowice – Kolonia, Strzelce, 
Strzelce – Kolonia, Teremiec, 

b) w powiecie chełmskim w gminie Dubienka miejscowości: Jasienica, Józefów, Lipinki, 

c) w powiecie hrubieszowskim gminę Horodło bez obszarów zapowietrzonych, 

d) w powiecie hrubieszowskim część miasta Hrubieszów położoną na północ od rzeki Huczwa, 

e) w powiecie hrubieszowskim w gminie Hrubieszów miejscowości: Czortowice, Dziekanów, 
Gródek, Husynne, Janki, Moniatycze, Moroczyn, Obrowie, Świerszczów, Teptiuków, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 sierpnia 2020 r.

Poz. 4170



f) w powiecie hrubieszowskim w gminie Uchanie miejscowości: Chyżowice, Jarosławiec, 
Lemieszów, Łuszczów, Łuszczów Kolonia, Marysin, Miedniki, Mojsławice, Mojsławice Kolonia, 
Odletajka, Putnowice Górne, Teratyn, Teratyn Kolonia, Wysokie.”. 

§ 2. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego przekazu 
oraz przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Hrubieszów, Urzędach Gmin: 
Hrubieszów, Horodło Uchanie, Białopole, Dubienka oraz w miejscowościach (sołectwach) na obszarze 
zapowietrzonym i zagrożonym. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości.  

  

  
 

WOJEWODA LUBELSKI 
 
 

Lech Sprawka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4170


		2020-08-11T14:03:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




